
 

 

 
 

БҰЙРЫҚ 

14.12.2022 
Петропавл қаласы 

ПРИКАЗ 

№ ОД-484 
г. Петропавловск 

 
 

 

Диссертациялық кеңестің тұрақты құрамын бекіту туралы 

 
  Қазақстан Республикасы Ғылым және жоғары білім министрлігі Ғылым 
және жоғары білім саласындағы сапаны қамтамасыз ету комитеті төрағасының 
(2022 жылғы 09 қарашадағы № 73) бұйрығына сәйкес және «М. Қозыбаев 
атындағы Солтүстік Қазақстан университеті» КЕАҚ Ғылыми кеңесінің 
шешімі негізінде (2022 жылғы 25 қарашадағы №5 хаттама) БҰЙЫРАМЫН:  

  1. 8D06201 (6D071900) – «Радиотехника, электроника және 
телекоммуникация» және 8D06101 (6D075100) – «Информатика, есептегіш 
техника және басқару» білім беру бағдарламалары бойынша университеттің 
диссертациялық кеңесінің тұрақты құрамы бекітілсін: 

  1) Демьяненко Александр Валентинович, т.ғ.к., «М. Қозыбаев атындағы 
Солтүстік Қазақстан университеті» КЕАҚ «Энергетика және 
радиоэлектроника» кафедрасының доценті, төраға; 

  2) Савостин Алексей Александрович, т.ғ.к., «М. Қозыбаев атындағы 
Солтүстік Қазақстан университеті» КЕАҚ «Энергетика және 
радиоэлектроника» кафедрасының профессоры, төрағаның орынбасары; 

  3) Икласова Кайнижамал Есимсеитовна, PhD докторы, «М. Қозыбаев 
атындағы Солтүстік Қазақстан университеті» КЕАҚ «Ақпараттық-
коммуникациялық технологиялар» кафедрасының доценті, постдокторант, 
ғылыми хатшы. 

  Негіздеме: Ғылым департаментінің директоры И.Г. Курмашевтің 
24.11.2022 жылғы № 01-00-30/7545 қызметтік жазбасы. 

  2. Ұйымдастыру-бақылау жұмысы және құжаттамалық қамтамасыз ету 
қызметі осы бұйрықтың көшірмелерін инженерия және сандық технологиялар 
факультетіне, ғылыми зерттеулерді ұйымдастыру бөліміне жіберсін. 

  3.      Осы бұйрықтың орындалуын бақылауды өзіме қалдырамын. 



 

 

Басқарма Төрағасы-Ректор Шуланов Е. Н. (Председатель 
Правления - Ректор)

 

 

 

 

Исп. Шапорева А. В. 
Тел. +7(7152)-49-37-79 
 
  



 
 

БҰЙРЫҚ 

14.12.2022 
Петропавл қаласы 

ПРИКАЗ 

№ ОД-484 
г. Петропавловск 

 

 
 
 
Об утверждении постоянного состава диссертационного совета 
 
  В соответствии с приказом председателя Комитета по обеспечению 
качества в сфере науки и высшего образования Министерства науки и высшего 
образования Республики Казахстан (№ 73 от 09 ноября 2022 года) и на 
основании решения Ученого совета НАО «Северо-Казахстанский университет 
им. М. Козыбаева» (протокол № 5 от 25 ноября 2022 года) ПРИКАЗЫВАЮ: 

  1. Утвердить постоянный состав диссертационного совета университета по 
образовательным программам 8D06201 (6D071900) – «Радиотехника, 
электроника и телекоммуникации» и 8D06101 (6D075100) – «Информатика, 
вычислительная техника и управление»: 

  1) Демьяненко Александр Валентинович, к.т.н., доцент кафедры 
«Энергетика и радиоэлектроника» НАО «Северо-Казахстанский университет 
им. М.Козыбаева», председатель; 

  2) Савостин Алексей Александрович, к.т.н., профессор кафедры 
«Энергетика и радиоэлектроника» НАО «Северо-Казахстанский университет 
им. М.Козыбаева», заместитель председателя; 

  3) Икласова Кайнижамал Есимсеитовна, доктор PhD, доцент кафедры 
«Информационно-коммуникационные технологии» НАО «Северо-
Казахстанский университет им. М.Козыбаева», постдокторант, ученый 
секретарь. 

  Основание: служебная записка директора департамента науки Курмашева 
И.Г. № 01-00-30/7545 от 24.11.2022. 

  2. Службе организационно-контрольной работы и документального 
обеспечения разослать копии настоящего приказа на факультет инженерии и 
цифровых технологий, в отдел организации научных исследований. 

  3.      Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 



 

 

Председатель Правления - Ректор Шуланов Е. Н.

 

 

 

Исп. Шапорева А. В. 
Тел. +7(7152)-49-37-79 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ 
 

30.11.2022 15:49 Согласовано: Курмашев Ильдар Гусманович 

30.11.2022 15:55 Согласовано: Кудрицкая Лариса  Николаевна 

30.11.2022 17:33 Согласовано: Сейтимбетова Лейла Умирсерковна 

30.11.2022 20:52 Согласовано: Мектепбаева Дамель Кайыргельдыевна 

14.12.2022 16:19 Подписано: Шуланов Ерлан Нурлыбекович 

 

 


